
Projekt 
 
z dnia  10 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/326/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Walim 

Na podstawie art.25 ust. 4, ust.6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1372 i 1834), oraz §3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada 
Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/292/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych Gminy Walim, dokonuje się zmian: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się miesięczne diety dla radnych pełniących funkcje: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Walim w wysokości 2.100,- zł, 

2) Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Walim w wysokości 1.150,- zł, 

3) Przewodniczący Komisji w wysokości 1.100,- zł, 

4) Radni, nie wymienieni w ust.1, 2 i 3 otrzymują miesięczną dietę w wysokości 1.050,- zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2210A7F-975F-431A-9C0D-77CECB62D90F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 25 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834),  Rada Gminy przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione 
przez radnego, w myśl ust.8 zróżnicowano diety radnych biorąc pod uwagę pełnione funkcje. 

Sporządziła MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2210A7F-975F-431A-9C0D-77CECB62D90F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



